Requerimento nº/2025

A Mesa Diretora da

Câmara Municipal de Vereadores de Bezerros/PE

Bezerros/PE, 19 de maio de 2025

 Requeiro a Mesa ouvido o Plenário, cumpridas todas as formalidades regimentais, e

atendendo a pedidos da população que seja formulado apelo à Excelentíssima Senhora

Prefeita deste Município, Maria Lucielle Silva Laurentino, para que, juntamente com a

Secretaria de Saúde, a restruturação completa da Unidade básica de saúde (UBS) da

Gameleira com reforma do prédio e aquisição de móveis para o local. Também solicito a

contratação de mais profissionais para atuação no postinho de saúde aumentando a

diversidade de atendimentos para a população local da Gameleira e adjacências.

Atenciosamente,

_____________________________________________________

Natan Weslly da Silva

Vereador

		2025-05-19T09:46:47-0300